
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2024
Processo Administrativo Nº 56/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TAYNARA TEDESCO

Data de Publicação: 14/06/2024 08:14:23

TOTAL DO PROCESSO:   382.100,00

Item: 1

Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 RADIAL, BORRACHUDO, COM NO MINIMO 17MM DE 
PROFUNDIDADE DE SULCO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 700,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 33.690,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 336,90

Item: 2

Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 215/75R 17.5 BORRACHUDO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 500,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 24.060,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 240,60

Item: 3

Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 275/80R22.5

Quantidade: 100 Val. Ref.: 950,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 45.730,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 457,30

Item: 4

Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 900-20, BORRACHUDO FRIO, COM NO MINIMO 17MM DE PROFUNDIDADE 
DE SULCO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 700,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 3.405,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 340,50

Item: 22

Descrição: TIP TOP VD1 RECAPAGEM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 50,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 600,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 24,00

Item: 24

Descrição: TIP TOP VD2 RECAPAGEM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 50,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 600,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 24,00

Item: 26

Descrição: TIP TOP VD3 RECAPAGEM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 56,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 672,50

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 26,90

Item: 28

Descrição: TIP TOP VD4 RECAPAGEM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 69,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 830,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 33,20

Item: 30

Descrição: TIP TOP VD5 RECAPAGEM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 73,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 1.755,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 35,10

Quant.: 1 Total: 119.900,00LOTE 1 Num: 081 Lance: 119.900,00

GIARERETTA PNEUS EIRELI 82.708.660/0001-96 382.100,00

1 de 6Gerado em: 25/06/2024 09:34:16

MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC



Item: 32

Descrição: TIP TOP VD6 RECAPAGEM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 76,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 1.825,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 36,50

Item: 34

Descrição: TIP TOP VD7 RECAPAGEM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 100,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 2.405,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 48,10

Item: 36

Descrição: TIP TOP VD8 RECAPAGEM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 115,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 2.765,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 55,30

Item: 38

Descrição: TIP TOP VD9 RECAPAGEM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 130,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 1.562,50

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 62,50

Item: 5

Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 10X16.5, BORRACHUDO QUENTE, DESENHO DA GARRA EM V.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.100,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 5.814,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 581,40

Item: 6

Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.4-24 PARA TRATOR AGRICOLA, BORRACHUDO QUENTE, COM NO 
MINIMO: 35 CM DE LARGURA DE BANDA, 4 CM DE PROFUNDIDADE DE SULCO E 3,5 CM DE LARGURA DE 
GARRA.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 1.500,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 6.343,20

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 792,90

Item: 7

Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.5/80X18 - BORRACHUDO QUENTE, DESENHO DA GARRA EM V.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.400,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 2.960,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 740,00

Item: 8

Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12X16.5, BORRACHUDO QUENTE, COM NO MINIMO 27 CM DE 
LARGURA DE BANDA, 2,2 CM DE PROFUNDIDADE DE SULCO E 4 CM DE LARGURA DE GARRA, DESENHO DA 
GARRA EM V.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.400,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 8.880,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 740,00

Item: 9

Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1400r24 xha-e3 RADIAL, BORRACHUDO QUENTE, COM NO MINIMO 34 
CM DE LARGURA DE BANDA, 2,6 CM DE PROFUNDIDADE DE SULCO.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 2.439,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 20.627,20

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.289,20

Item: 10

Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1400X24, COMUM BORRACHUDO QUENTE, COM NO MINIMO 34 CM DE 
LARGURA DE BANDA, 2,6 CM DE PROFUNDIDADE DE SULCO E 9CM DE LARGURA DE GARRA, DESENHO DA 
GARRA EM V.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 2.790,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 35.395,20

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.474,80

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo: 

Quant.: 1 Total: 229.900,00LOTE 2 Num: 002 Lance: 229.900,00

2 de 6Gerado em: 25/06/2024 09:34:16

MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC



Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.9X26 PARA TRATOR AGRICOLA, BORRACHUDO QUENTE, COM NO 
MINIMO: 36 CM DE LARGURA DE BANDA, 4 CM DE PROFUNDIDADE DE SULCO E 3,5 CM DE LARGURA DE 
GARRA, DESENHO DA GARRA EM V.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 2.000,00 Total Item: 8.457,60Valor Unit.: 1.057,20

Item: 12

Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.9X28 PARA TRATOR AGRICOLA, BORRACHUDO QUENTE, COM NO 
MINIMO: 36 CM DE LARGURA DE BANDA, 4 CM DE PROFUNDIDADE DE SULCO E 3,5 CM DE LARGURA DE 
GARRA, DESENHO DA GARRA EM V.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 2.000,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 4.228,80

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.057,20

Item: 13

Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14X17,5, BORRACHUDO QUENTE, COM NO MINIMO: 35 CM DE 
LARGURA DE BANDA, 4 CM DE PROFUNDIDADE DE SULCO E 3,5 CM DE LARGURA DE GARRA, DESENHO DA 
GARRA EM V.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 2.200,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 9.303,20

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.162,90

Item: 14

Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 16.9X24, BORRACHUDO QUENTE, COM NO MINIMO: 35 CM DE 
LARGURA DE BANDA, 4 CM DE PROFUNDIDADE DE SULCO E 3,5 CM DE LARGURA DE GARRA, DESENHO DA 
GARRA EM V.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 2.100,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 8.880,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.110,00

Item: 15

Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17.5X25, BORRACHUDO QUENTE, COM NO MINIMO 40 CM DE 
LARGURA DE BANDA, 3 CM DE PROFUNDIDADE DE SULCO E 8 CM DE LARGURA DE GARRA, DESENHO DA 
GARRA EM V.

Quantidade: 28 Val. Ref.: 2.900,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 42.921,20

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.532,90

Item: 16

Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4/15X30 PARA TRATOR AGRICOLA, BORRACHUDO QUENTE, COM 
NO MINIMO: 42 CM DE LARGURA DE BANDA, 4 CM DE PROFUNDIDADE DE SULCO E 4 CM DE LARGURA DE 
GARRA.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 3.200,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 13.532,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.691,50

Item: 17

Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19.5-24, BORRACHUDO QUENTE, COM NO MINIMO 40 CM DE 
LARGURA DE BANDA, 3 CM DE PROFUNDIDADE DE GARRA E 8 CM DE LARGURA DE GARRA, DESENHO DA 
GARRA EM V.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3.100,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 16.386,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.638,60

Item: 18

Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19-5-24 RADIAL, BORRACHUDO QUENTE, COM NO MINIMO 34 CM DE 
LARGURA DE BANDA, 2,6 CM DE PROFUNDIDADE DE SULCO.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 2.873,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 12.148,80

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.518,60

Item: 19

Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 23.1X26, BORRACHUDO QUENTE, COM NO MINIMO: 53 CM DE 
LARGURA DE BANDA, 4,5 CM DE PROFUNDIDADE DE SULCO E 5,5 CM DE LARGURA DE GARRA, DESENHO 
DA GARRA EM DIAMANTE

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.900,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 5.198,30

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 2.599,15

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo: 

3 de 6Gerado em: 25/06/2024 09:34:16

MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC



Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 23.1X30 PARA TRATOR AGRICOLA, BORRACHUDO QUENTE, COM NO 
MINIMO: 53 CM DE LARGURA DE BANDA, 4,5 CM DE PROFUNDIDADE DE SULCO E 5,5 CM DE LARGURA DE 
GARRA.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 5.000,00 Total Item: 10.572,00Valor Unit.: 2.643,00

Item: 21

Descrição: RECAUCHUTAGEM PNEU 750 R16 - CARRETAO AGRICOLA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 630,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 3.330,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 333,00

Item: 23

Descrição: TIP TOP VD1 RECAUCHUTAGEM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 50,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 660,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 26,40

Item: 25

Descrição: TIP TOP VD2 RECAUCHUTAGEM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 50,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 1.320,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 26,40

Item: 27

Descrição: TIP TOP VD3 RECAUCHUTAGEM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 55,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 725,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 29,00

Item: 29

Descrição: TIP TOP VD4 RECAUCHUTAGEM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 67,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 885,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 35,40

Item: 31

Descrição: TIP TOP VD5 RECAUCHUTAGEM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 70,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 1.850,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 37,00

Item: 33

Descrição: TIP TOP VD6 RECAUCHUTAGEM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 74,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 1.955,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 39,10

Item: 35

Descrição: TIP TOP VD7 RECAUCHUTAGEM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 105,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 2.775,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 55,50

Item: 37

Descrição: TIP TOP VD8 RECAUCHUTAGEM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 115,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 3.035,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 60,70

Item: 39

Descrição: TIP TOP VD9 RECAUCHUTAGEM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 130,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 1.717,50

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 68,70

Item: 40

Descrição: VULCANIZACAO DE PNEU 10 X 16.5

Quantidade: 10 Val. Ref.: 500,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 1.366,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 136,60

Quant.: 1 Total: 32.300,00LOTE 3 Num: 019 Lance: 32.300,00

4 de 6Gerado em: 25/06/2024 09:34:16

MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC



Item: 41

Descrição: VULCANIZACAO DE PNEU 12.4-24

Quantidade: 16 Val. Ref.: 650,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 2.841,60

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 177,60

Item: 42

Descrição: VULCANIZACAO DE PNEU1400X24

Quantidade: 16 Val. Ref.: 826,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 3.612,80

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 225,80

Item: 43

Descrição: VULCANIZACAO DE PNEU 14.9 X 26

Quantidade: 20 Val. Ref.: 590,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 3.224,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 161,20

Item: 44

Descrição: VULCANIZACAO DE PNEU 14.9 X 28

Quantidade: 16 Val. Ref.: 680,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 2.972,80

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 185,80

Item: 45

Descrição: VULCANIZACAO DE PNEU 16.9 X 24

Quantidade: 10 Val. Ref.: 700,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 1.913,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 191,30

Item: 46

Descrição: VULCANIZACAO DE PNEU18.4/15X30

Quantidade: 10 Val. Ref.: 826,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 2.258,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 225,80

Item: 47

Descrição: VULCANIZACAO DE PNEU 19.5.24

Quantidade: 10 Val. Ref.: 900,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 2.472,40

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 247,24

Item: 48

Descrição: VULCANIZACAO DE PNEU 215/75R17,5.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 250,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 1.366,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 68,30

Item: 49

Descrição: VULCANIZACAO DE PNEU 275/80 22.5

Quantidade: 24 Val. Ref.: 350,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 2.294,40

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 95,60

Item: 50

Descrição: VULCANIZACAO DE PNEU 750 R16

Quantidade: 20 Val. Ref.: 230,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 1.256,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 62,80

Item: 51

Descrição: VULCANIZACAO DE PNEU 900X20

Quantidade: 10 Val. Ref.: 300,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 820,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 82,00

Item: 52

Descrição: VULCANIZACAO EM PNEU 12-16,5

Quantidade: 10 Val. Ref.: 460,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 1.257,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 125,70

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo: 

5 de 6Gerado em: 25/06/2024 09:34:16

MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   TAYNARA TEDESCO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   VINICIUS GRIS

_________________________________________________________________________
MEMBRO   MARLON BORGES

Descrição: VULCANIZACAO EM PNEU 12.5/80-18

Quantidade: 10 Val. Ref.: 500,00 Total Item: 1.366,00Valor Unit.: 136,60

Item: 54

Descrição: VULCANIZACAO PNEU 1000 X20

Quantidade: 40 Val. Ref.: 300,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 3.280,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 82,00

6 de 6Gerado em: 25/06/2024 09:34:16

MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC


